
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Закарпатський  лісотехнічний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Державного  вищого  навчального  закладу 
 «Національний  лісотехнічний  університет  України» 

НАКАЗ
ХУСТ

(населений пункт)

від «16» вересня 2022 року №74-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Державного вищого навчального 
закладу «Національний лісотехнічний університет України» у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «16» вересня 2022 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Михайло ЛИПЧЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Державного 
вищого навчального 
закладу «Національний 

лісотехнічний 
університет України»

Додаток до наказу від «16»  вересня 2022 року 
№ 74-C

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10464865 985165

Губа Євген Євгенович 53368460 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

1



2 10462609 985165
Дутчак Ліліана Володимирівна 50261887 AK 24.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

3 10780950 985165

Іванчо Едуард Васильович 53372363 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201456 Економіка 187,000

4 11263609 985165

Король Богдан Іванович 53413054 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

5 10555787 985165

Кошілка Марія Михайлівна 53407504 AK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

6 10583200 985165
Куцин Роман Васильович 002093 PH 20.06.1998 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

7 10782802 985165

Макадзьоба Ілля Миколайович 53413552 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146420 Економіка 187,000

8 10448982 985165
Михалчич Кароліна Іванівна 46243676 AK 31.05.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

9 11466535 985165

Попенко Роман Васильович 53368698 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211988 Економіка 187,000

10 11048092 985165

Сег Марія Михайлівна 50966806 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

11 10741334 985165

Фабріцій Аліна Михайлівна 53411233 AK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234793 Економіка 170,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Державного 
вищого навчального 
закладу «Національний 

лісотехнічний 
університет України»

Додаток до наказу від «16»  вересня 2022 року 
№ 74-C

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10824320 975431
Баранюк Микола Семенович 26872689 AK 21.06.2005 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2 10465835 975431
Бердар Іван Васильович 46243327 AK 31.05.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

139,000

3



3 10458540 975431

Бердар Іван Іванович 52754744 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

134,000

4 10470831 975431

Богуняк Іван Миколайович 50947959 AK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

157,000

5 10463652 975431
Бочко Іван Михайлович 18603984 AK 01.07.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

130,000

6 10611006 975431
Вурста Віктор Васильович 29135688 AK 24.06.2006 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

155,000

7 10507413 975431
Вурста Юрій Іванович 37854273 AK 28.05.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

153,000

8 10457610 975431
Гав`юк Петро Миколайович 001453 AB 24.06.1995 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

9 10487189 975431
Грига Василь Васильович 35893395 AK 26.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

140,000

10 10463755 975431
Гурчин Дмитро Анатолійович 48426983 TM 26.06.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

11 11435974 975431

Данюк Іван Іванович 52740088 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

12 10470779 975431

Данюк Микола Миколайович 50948501 AK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

128,000

13 10469311 975431

Домокош Йосип Федорович 53372306 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

4



14 10454336 975431

Драб Василь Васильович 53381674 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

140,000

15 10532665 975431
Ейб Олександр Романович 37858209 AK 28.05.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

139,000

16 10509863 975431

Жавко Руслан Іванович 53370135 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

141,000

17 10737870 975431
Жодані Володимир Михайлович 870185 B 29.06.1990 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

18 11251044 975431
Зінич Віталій Васильович 26880294 AK 21.06.2005 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

19 10601251 975431
Йосипчук Роман Миколайович 35893870 AK 22.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

20 10487410 975431
Кебелеш Іван Михайлович 31129740 AK 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

160,000

21 10471006 975431
Кобрин Мирослав Мирославович 48428312 AK 30.06.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

22 10463604 975431
Копин Людмила Михайлівна 31129531 AK 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

137,000

23 10601778 975431
Костан Василь Васильович 26908091 AK 21.06.2005 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

24 10564582 975431

Костич Віталій Іванович 53405190 AK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

5



25 11448172 975431

Костяк Владислав Ігорович 53576001 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

26 11417487 975431

Котик Василь Іванович 51783807 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

27 11451544 975431

Котик Діана Іванівна 53402316 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

28 10458560 975431
Кус Юрій Юрійович 33712305 AK 21.06.2008 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

132,000

29 10536839 975431
Лемак Іван Іванович 106923 A 19.06.1990 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

157,000

30 11250516 975431
Маркульчак Юрій Михайлович 15640881 AK 23.06.2001 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

31 10458827 975431
Мацола Василь Васильович 46243354 AK 31.05.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

32 10574748 975431

Метелешко Василь Васильович 53377797 AK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

148,000

33 10602863 975431
Михайлюк Олександр Михайлович 49670315 AK 25.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

34 10498126 975431
Павлій Євгеній Михайлович 35914496 AK 26.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

35 10498216 975431
Павлій Михайло Михайлович 31130760 AK 25.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

6



36 10470821 975431
Павлюк Михайло Михайлович 42203560 AK 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

132,000

37 10508402 975431
Павлюк Михайло Юрійович 35897367 AK 20.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

144,000

38 11436050 975431
Павлюк Юрій Михайлович 37858383 AK 28.05.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

39 10470739 975431
Павлючик Микола Володимирович 35911915 AK 27.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

152,000

40 10464757 975431
Попович Іван Іванович 49675950 AK 25.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

41 10461024 975431
Прокоп Сергій Федорович 29125313 AK 24.06.2006 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

140,000

42 10744327 975431

Рішко Василь Миколайович 53378095 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

43 10455502 975431

Руснак Денис Миколайович 53402093 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

44 10452191 975431
Сасин Іван Іванович 46243379 AK 31.05.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

136,000

45 10561948 975431

Симканич Віталій Васильович 013186 MДAЗ 
23.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Лісове 
господарство

158,000

46 10532972 975431

Цубера Мирон Іванович 53377887 AK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

7



47 10789969 975431
Чокой Володимир Степанович 37858067 AK 28.05.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

48 10465412 975431

Шебунчак Максим Михайлович 53411277 AK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

133,000

49 10602259 975431

Шемота Віталій Васильович 50948282 AK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

50 11435506 975431
Шорбан Юрій Петрович 18945495 AK 22.06.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

51 10464465 975431
Щока Василь Васильович 013709 AB 19.06.1999 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

139,000

52 10470692 975431
Юраш Леся Василівна 33717289 AK 21.06.2008 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

137,000

8


